
 

ERASMUS+ 2022 KA131 PROJESİ 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

2. ÇAĞRI 

Başvuru, lisans bölümlerinin birinci, ikinci ve üçüncü sınıf öğrencileri ile mezuniyet 

aşamasında olmayan (yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan AKTS kredi 

yükü bulunan) yüksek lisans ve doktora öğrencileri içindir. 

Bu ilan 2022-1-TR01-KA131-HED-000051629 numaralı proje kapsamındadır. Proje 

kapsamındaki hareketlilikler 31 Temmuz 2024 tarihine kadar tamamlanmak zorundadır. 

 

Erasmus+ Değişim Programı dâhilinde Üniversitemiz 2023-2024 akademik yılı bahar 

döneminde KA131 projesi kapsamında anlaşmalı olduğumuz yurtdışı yükseköğretim 

kurumlarına öğrenci gönderecektir. Söz konusu projeye ait takvim ve başvuru sürecine ilişkin 

bilgiler aşağıdadır. 

Yabancı Dil Sınavı Başvuruları: 27 Ekim-1 Kasım 2023 (Online başvuru) 

Yabancı Dil Sınavı başvurusu için lütfen başvuru tarihleri içinde aşağıdaki linkte yer alan 

bilgilendirmeyi okuduktan sonra formu doldurunuz.  

Sınav Başvuru Linki: https://forms.gle/hbt27Ma7P3LT7tvn9 

Yabancı Dil Sınavı: 6 Kasım 2023 

Yabancı dil sınavı Üniversitemiz Silivri Mehmet Balcı ve Haliç Yerleşkelerinde eş zamanlı 

olarak gerçekleştirilecektir. Sınav saati ve yerine ilişkin bilgiler 3 Kasım 2023 tarihinde web 

sitemizde duyurulacaktır. 

Yabancı Dil Sınav Sonuçları: 9 Kasım 2023 

Başvuru Başlangıç Tarihi: 10 Kasım 2023 

Başvuru Bitiş Tarihi: 25 Kasım 2023 

Kazananların İlanı: 29 Kasım 2023 

Feragat Tarihleri: 29 Kasım-5 Aralık 2023 

Bu süre dâhilinde feragat bildiriminde bulunulmaması halinde öğrencinin daha sonraki 

herhangi bir Erasmus hareketliliği başvurusunda -10 puan düşülecektir. 



Kontenjan: 2 Öğrenci  

 

1. 2022 Proje Dönemi Kontenjanları  

Yükseköğretim Kurumları için 2022 Sözleşme Dönemi Uygulama El Kitabında Tarafsızlık ve Şeffaflık 

İlkesi başlığında yer alan; “Yükseköğretim kurumu, hibeyi adil olarak; bölüm, gidilen ülke, cinsiyet 

dengesi gözeterek ve daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif ayrımcılık yaparak, 

fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate 

almak suretiyle dağıtır.” maddesine istinaden üniversitemizde daha önce hareketliliğe katılmamış 

bölümler arasında, fakülteler arası sayısal denge de gözetilerek, aşağıdaki şekilde dağıtım yapılmıştır. 

BÖLÜM 
KONTENJAN 

Asil Yedek 

Antrenörlük Eğitimi 1 1 

Endüstri Mühendisliği 1 1 

Toplam 2 Öğrenci 2 Öğrenci 

 

Not  : Hibenin yeterli gelmesi durumunda ilk yedek öğrencinin gönderimi 

gerçekleştirilebilir.  

 

Söz konusu el kitabının Öğrenci Seçimi başlığında yer alan; “Fakülte/bölümlerden belirlenen hibe 

kontenjanı dâhilinde başvuru olmaması veya hibe tahsis edilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda 

dağıtılamayan hibe miktarı, başka fakülte/bölümlere yine adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılabilir.” 

açıklamasına istinaden yukarıda bulunan bölümlerden talep gelmemesi halinde, bölümlerdeki öğrenci 

sayıları da göz önünde bulundurularak, sırasıyla aşağıdaki bölümlere öncelik verilmesi planlanmıştır. 

BÖLÜM 
KONTENJAN 

Asil Yedek 

Egzersiz ve Spor Bilimleri 1 1 

İnşaat Mühendisliği 1 1 

Spor Yöneticiliği 1 1 

Beslenme ve Diyetetik 1 1 

Mimarlık 1 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 1 

Radyo, TV ve Sinema 1 1 

Bilgisayar Mühendisliği 1 1 

İşletme 1 1 

Uluslararası İlişkiler 1 1 

 



Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler.  

Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili 

bölüm/fakülte içerisinde yapılır. 

2. Başvuru Yöntemi 

Başvurular Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı portalı (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris) 

üzerinden yapılacaktır. Başvuru linki 9 Kasım 2023 tarihinde Üniversitenin Erasmus 

sayfasından (https://erasmus.rumeli.edu.tr) duyurulacak olup başvuru sistemi, 10 Kasım 2023 

tarihinden itibaren açılmış olacaktır. 

3. Başvuru İçin Gerekli Şartlar 

2022 Uygulama El Kitabına göre başvuru için gerekli şartlar aşağıdaki gibidir: 

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı 

öğrenci olması, 

2. a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 

olması, 

b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış  

1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;  

2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 

c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması, 

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükü 

olması. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora 

öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS’lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden 

öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 

https://erasmus.rumeli.edu.tr/


4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ 

dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

4. Yabancı Dil Sınavı Bilgisi 

Başvuru şartları arasında yeterli düzeyde İngilizce bilgisine sahip olmak bulunmaktadır. 

Üniversitemizin anlaşmaları gereğince hareketliliğe katılacak öğrencilerin B1 seviyesinde 

yabancı dil yeterliliğine sahip olması gerekmektedir. Bu gayeyle Üniversitemiz bünyesinde 2 

Kasım 2023’te İngilizce dil sınavı Üniversitemiz Silivri Mehmet Balcı, Haliç ve Bostancı 

yerleşkelerinde eş zamanlı olarak yapılacaktır. Sınav saati, sınavın yapılacağı salonlar ve sınava 

girecek öğrencilerin listesi 31 Ekim 2023 tarihinde web sayfamız üzerinden duyurulacaktır. 

Buna ek olarak son 5 yıl içinde yapılan YDS, YÖKDİL gibi ulusal sınavlardan en az 60 

puan almış öğrenciler dil şartını sağlamış olur. Söz konusu belgelere sahip öğrenciler sınav 

sonuçlarını sisteme yükleyerek başvurularını gerçekleştirebilirler. Geçerli bir sınav puanına 

sahip öğrencilerin Üniversitemiz İngilizce sınavına katılma zorunlulukları bulunmamaktadır. 

Sınava katılacak öğrenci sayısını belirleyebilmek ve sınav düzenlenmesi için tahsis edilen 

emek, zaman ve ekonomik kaynakların israfını engellemek üzere sınava başvurup da mücbir 

bir sebep olmaksızın katılmayan öğrencilerden, yükseköğrenim kapsamındaki herhangi 

bir hareketliliğe tekrar başvurmaları halinde, ağırlıklı seçim puanlarından “5 puan” 

düşülecektir. İlk Çağrıda sınava başvuran ancak katılmayan öğrencilere de 2. Çağrıya 

başvurmaları halinde aynı kesinti uygulanacaktır. 

Listede bölümü bulunmayan ancak 2023-2024 Eğitim - Öğretim yılında açılması 

muhtemel yeni Erasmus ilanına başvurmak isteyen öğrenciler de bu sınava katılabilirler. 

Bu adaylara da sınava girmemeleri halinde, listede bölümü bulunan ancak başvuru yapıp 

sınava girmeyen adaylarla aynı puan prosedürü uygulanacaktır. 

Sınav Üniversitemiz Yabancı Diller Bölümünce hazırlanmakta olup, sonuçlar ilan 

edilmeden önce baraj yine ilgili birim tarafından bildirilir ve yalnızca barajı geçen 

öğrencilere dil belgesi gönderilir. Dil belgeleri başvuruda beyan edilecek mail adreslerine 

gönderileceği için, başvuru formuna girilen tüm bilgilerin sorumluluğu adaylara aittir. 

 

 

 

 

 



 

 

5. 2022 Proje Dönemi için Öğrencilerimizin Başvurabileceği Ülkeler, Üniversiteler ve 

Anlaşmalı Programlar 

Üniversitemizin anlaşmalı olduğu Üniversiteler ve bölümler listesine aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz: 

https://rumeli.edu.tr/uploads/belgeler/erasmus/anlasmalarpdf.pdf 



6. Ölçütler ve Ağırlıklı Puanlar 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 

Akademik başarı düzeyi 

(Üniversitemiz transkriptlerinde puanlar 4’lük sisteme göre yer aldığından, başvurular incelenirken YÖK’ün 100’lük sistem karşılıklarına göre 

hesaplama yapılacaktır.) 

%50  

(toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi 
%50  

(toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrencilere 
+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma + 10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir +5 puan 

Birinci derece yakınları (anne, baba, çocuklar ve eş) veya kendileri, depremden etkilenen 17 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı 

illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilerin birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar  
+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) -10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 
-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) -5 puan 



7. Ülke Gruplarına Göre Aylık Hibe Miktarları 

Ülke Grupları Misafir Olunacak Ülke 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

Aylık Hibe 

Staj 

(Avro) 

1. ve 2. 

Grup Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney 

Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan 

600 750 

3. Grup Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey 

Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

450 600 

 

 

8. Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği  

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere 

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar  

4) Şehit/Gazi çocukları  

5) Engelliler12 

6) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir 

belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

 
1 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler   
2 2021 projesi ile hareketliliğe katılan öğrenciler de bahsi geçen ilave desteklerden faydalanırlar.   



01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan 

öğrenciler3 

8) 6 Şubat 2023 tarihli depremden etkilenen 17 il ve 1 ilçedeki ECHE sahibi Yükseköğretim 

kurumlarında kayıtlı olup da birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan 

öğrenciler Erasmus+ öğrenci hareketliliğine hibeli olarak seçilmeleri halinde kendilerine 

ilave hibe desteği (dezavantajlılık hibesi) verilir. 

9) Birinci derece yakınları veya kendileri, 6 Şubat 2023 tarihli depremden etkilenen 17 il ve 

1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim 

kurumlarına kayıtlı öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 

alan öğrencilere Erasmus+ öğrenci hareketliğine hibeli olarak seçilmeleri halinde 

kendilerine ilave hibe desteği (dezavantajlılık hibesi) verilir. 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 

9. Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu  

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve 

kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil 

olmamasına gerekçe değildir.  

Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler seçildikten sonra, yükseköğretim 

kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak desteklenemeyen kontenjan kalması 

halinde, hibe almadan gitmek isteyen öğrenciler arasında ayrıca bir değerlendirme yapılabilir. 

 
3 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf   



Burada da tarafsızlık ve şeffaflık kuralları gereği genel değerlendirme ölçüt ve ağırlıkları 

dikkate alınarak öğrenci seçimi gerçekleştirilir.  

Öğrenciler hibesiz olarak gittikten sonra, yükseköğretim kurumunun, kurumsal destek 

hibesinden aktarım ve ek kaynak bulunması gibi nedenlerle hibesiz öğrencileri hibelendirmeye 

karar vermesi durumunda, hibelendirmeyi başarı sırası gözeterek yapabileceği gibi tüm hibesiz 

öğrencilerine eşit uygulanacak bir hibe tahsis kararı da alabilir. Her iki durumda da hibe tahsis 

kararı seçim Komisyonu tarafından kayıt altına alınmalıdır. İlgili değişikliğin yürürlüğe girmesi 

için hibe sözleşmesinin mümkün olan en erken tarihte, fakat her şekilde öğrencinin faaliyeti 

tamamlanmadan önce revize edilmesi veya ek sözleşme yapılması gerekmektedir. Bu revize/ek 

sözleşme ıslak imzalı belgeyi sonradan almak şartıyla öğrenci tarafından imzalanıp taranarak 

gönderilen sözleşme üzerinden yapılabilir.  

Faaliyet tamamlandıktan sonra hibelerde artış gerçekleştirilemez. 

 

Her bir öğrenim kademesinde, hibesiz de olsa 12 aydan fazla hareketlilik gerçekleştirilemez. 

10. Başvuruda Gereken Belge ve Formlar 

Aşağıda listelenen tüm belgeler –mevcut olma durumlarına göre- başvuru sırasında kariyer 

kapısı portalına yüklenecektir.  

▪ Başvuru Formu (Başvuru formu bilgisayar ortamında doldurulmalı, çıktı alınarak 

imzalanmalı ve taratılarak sisteme yüklenmelidir.) 

▪ Onaylı transkript belgesi.  

▪ Varsa yabancı dil belgesi (YÖKDİL, YDS, İRÜ Erasmus Yabancı Dil Sınavı Sonuç 

Belgesi.) 

▪ Varsa özel durumu gösteren diğer belgeler (Şehit- Gazi Yakınlığı, Engellilik Durumu, 

Sosyal Hizmetler Kanunu ve Çocuk Koruma Kanunu kapsamında olduğunu gösterir 

belgeler.) 

Belgeler haricinde, Kariyer Kapısı Portalında sizden istenecek / onay vermeniz gerekecek 

bilgiler: 

▪ Kimlik Bilgileri 

▪ Tercih Bilgileri 

▪ Değişim Programı Bilgileri (Daha önce Erasmus ve benzeri katılımlar) 

▪ İletişim Bilgileri 



▪ Üniversite Öğrencilik Bilgileri 

▪ Yabancı Dil Sınav Bilgileri (Portal’a ÖSYM’den çekilen herhangi bir bilgi yoksa bu 

sekmede sınav göremeyebilirsiniz. Yabancı dil belgesi yükleme alanına elinizdeki 

belgeyi yüklemeniz yeterli olacaktır.) 

▪ Adayın Fotoğraf Bilgileri 

11. Hibe Kesintileri ve Hibenin İadesi Durumları 

Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (2 tam ay-60 gün veya bir 

trimester) söz konusu hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz. Faaliyet süresinin kesintisiz 

gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrencinin erken dönmesini zorunlu kılacak mücbir sebep yoksa 

asgari faaliyet süresi şartına uygun olmaması nedeniyle kabul edilmemektedir. Mücbir sebep 

kapsamına girmeyen haller nedeniyle faaliyetin erken sonlandırılması durumunda öğrenciye 

ödenen hibenin iadesi istenir. 

Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan sonra öğrencilik sorumluluklarını yerine getirmemeleri 

halinde (derslere devam etmemek ya da sınavlara girmemek gibi), öğrenciye ödenmiş bulunan 

hibe varsa geri talep edilir. 

Hibelerde Kesinti Yapılması  

Yükseköğretim kurumu, hareketlilik öncesinde duyurmak ve sözleşmede hüküm altına almak 

kaydıyla, aşağıdaki durumlarda hibe kesintisi yapar:  

1) Başarısızlık Durumunda: Başarısız öğrencilerin hibelerinde % 5’ten az olmamak 

üzere başarısızlık ile orantılı kesinti yapılır. Yükseköğretim kurumu başarısızlık 

nedeniyle yapılacak kesinti miktarı ve nedenlerini önceden belirlemeli, hareketliliğe 

katılacak öğrencilere duyurmalı, öğrenciyle imzalanacak hibe sözleşmesinde hüküm 

altına alınmalı ve aynı durumlar için aynı kesinti miktarını eşitlik ve şeffaflık ilkeleri 

çerçevesinde uygulamalıdır.  

2) Katılımcı Anketini Doldurmama: Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini 

doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin %20’si tutarında kesinti yapılır.  

Ödenen Hibenin Tamamının İadesi 



Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek 

dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve 

öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

Bu ilana 2023-2024 akademik yılı bahar döneminde hareketliliğe katılmak isteyen 

öğrencilerin başvurması gerekmektedir. Faaliyete katılmak üzere tercih edeceğiniz 

üniversitelerin (azami 3 tercih) Erasmus sayfalarını mutlaka inceleyiniz ve başta dil 

yeterlilikleri ve eğitim programındaki derslerin dillerine ilişkin koşullar olmak üzere, 

bilgi sahibi olarak tercihte bulununuz. Bu koşullarda eksik bilgi sahibi olunarak 

yapılacak tercihlerin sonucunda, öğrencinin karşı üniversite tarafından kabul edilmemesi 

veya vize alamaması gibi olası mağduriyetlerde, sorumluluk yararlanıcı adayının 

kendisine ait olacaktır. Hareketliliğe hak kazanan öğrencilerin hibeli olarak 

hareketlilikten yararlanabilecekleri azami süre bir dönemdir. 

 

 

 


